PAGE

30.12.2016 № 646 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета математики и информатики
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятель-ность)» с 02.01.2017 по 11.03.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики  от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры математического анализа, дифференциальных уравнений и алгебры Ванькову Т.Н.
4. Руководителю  практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых  на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 22.03.2017.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

Проректор по учебной работе

      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей

____  ___________ 2016

И.о. заместителя начальника  ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Н.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева

____  ____________ 2016

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н. Ливак

____  ____________ 2016
Приложение

к приказу ректора университета

_______________ 2016 № ____________
	№
п/п
	ФИО студентов

	Форма

обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Алексеев Владимир Сергеевич
	Бюджетная
	Кафедра фундаментальной и прикладной математики УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Ровба Е.А., профессор кафедры фундамен-тальной и прикладной математики

	2.
	Бабакулыева Фарида Рахманкулыевна
	Платная
	Кафедра математического анализа, дифференциаль-ных уравнений и алгебры
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Гринь А.А., доцент ка-федры математического анализа, дифференци-альных уравнений и алгебры

	3.
	Водчиц Светлана Алексеевна
	Бюджетная

	Романовский Ю.Я., до-цент кафедры матема-тического анализа, дифференциальных уравнений и алгебры

	4.
	Волчкевич Анжела Юрьевна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия №1
имени Е.Ф. Карского»
	Ровба Е.А., профессор кафедры фундамен-тальной и прикладной математики

	5.
	Воронич Олег Иосифович
	Бюджетная
	Кафедра фундаментальной и прикладной математики УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Смотрицкий К.А., до-цент фундаментальной и прикладной матема-тики

	6.
	Запольский Александр Иванович
	Бюджетная
	Кафедра математического анализа, дифференциаль-ных уравнений и алгебры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Тыщенко В.Ю., доцент

кафедры математичес-кого анализа, диффе-ренциальных уравне-ний и алгебры

	7.
	Зеленкевич Анна Рышардовна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 23 г. Гродно»
	Мисюк В.Р.,  доцент ка-федры фундаменталь-ной и прикладной математики

	8.
	Кевра Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная
	Кафедра математического анализа, дифференциаль-ных уравнений и алгебры УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Немец В.С., доцент ка-федры математического анализа, дифференци-альных уравнений и алгебры

	9.
	Козловская Наталья Юрьевна
	Бюджетная
	ГУО «Лицей №1
г. Гродно»
	Ровба Е.А., профессор кафедры фундамен-тальной и прикладной математики

	10.
	Лосовская Виктория Павловна
	Бюджетная
	Кафедра математического анализа, дифференциаль-ных уравнений и алгебры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Пецевич  В.М., доцент кафедры математичес-кого анализа, диффе-ренциальных уравне-ний и алгебры

	11.
	Панова Евгения Алексеевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»
	Павлючик  П.Б., доцент кафедры математичес-кого анализа, диффе-ренциальных уравне-ний и алгебры

	12.
	Путято Андрей Викторович
	Бюджетная
	Кафедра фундаментальной и прикладной математики УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Смотрицкий  К.А., до-цент доцент кафедры фундаментальной и прикладной математи-ки

	13.
	Разумов Евгений Владимирович
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия
№ 3 г. Гродно»
	Корлюкова  И.А., до-цент кафедры матема-тического анализа, дифференциальных уравнений и алгебры

	14.
	Росколотенко Мария Руслановна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№3 имени В.М. Усова»
	Мисюк В.Р., доцент ка-федры фундаменталь-ной и прикладной ма-тематики

	15.
	Федосевич Екатерина Николаевна
	Бюджетная
	Кафедра фундаментальной и прикладной математики УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Ровба Е.А., профессор кафедры фундамен-тальной и прикладной математики

	16.
	Хаванская Анастасия Игоревна
	Бюджетная
	Кафедра математического анализа, дифференциаль-ных уравнений и алгебры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Гринь А.А., доцент ка-федры математического анализа, дифференци-альных уравнений и алгебры

	17.
	Хемдемова Марал Курбандурдыевна
	Платная

	Пронько  В.А., доцент кафедры математичес-кого анализа, диффе-ренциальных уравне-ний и алгебры

	18.
	Цыронок Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»

	19.
	Швабович Дмитрий Генадьевич
	Бюджетная

	Павлючик  П.Б., доцент кафедры математичес-кого анализа, диффе-ренциальных уравне-ний и алгебры